

# **PROPUESTAS HOTELERAS**

### HOTEL CARLOS V

DIRECCION: 25 de Mayo 330, San Miguel de Tucumán (CP4000)- Tucumán,

Argentina

Teléfono Whatsapp: 3812177361

La Tarifa Hotelera Corporativa tiene desde un 20 a un 45% de descuento acorde al volumen de noches y las condiciones de pago.

Si tiene interés en obtener las mejores tarifas del mercado estamos a su disposición. Es válido mencionar nuestra acción para importantes clientes de preventa con 50% de descuento, tarifa congelada en enero por compra anticipada de noches:

Tarifa actual: \$29.500

Tarifa promocional: \$19.500 + iva por pax. Congelando la misma hasta la fecha 20/03.

## HOTEL GARDEN PLAZA \* \* \* \*

DIRECCION: Laprida 35, San Miguel de Tucumán (CP4000)- Tucumán, Argentina reservas@hotelgardenplaza.com.ar

https://www.hotelgardenplaza.com.ar

Teléfono: +54 (0381) 4311755

#### **TARIFAS ESPECIALES FEBRERO Y MARZO 2024**

TIPO DE HABITACION	TARIFA RACK	TARIFA CORPORATIVA
Superior (Single o Doble)	\$79.331	\$63.400
VIP (Single o Doble)	\$93.330	\$74.600



<u>SERVICIOS INCLUIDOS:</u> Desayuno buffet Wifi free 100 MG, Pase diario a Gimnasio, Pileta exterior y solárium en nuestra exclusiva terraza con vista panorámica (temporada Verano -Diciembre a Marzo-). Servicio de despertador, Cargo de Room Service bonificado, Vino Bodega laccarini de cortesía (en platos seleccionados) para almuerzos y cenas en Los Naranjos.

Promoción sujeta a modificaciones, sin previo aviso

HORARIOS: Check in: A partir 14.00 hs Check out: Hasta 11 hs

# HOTEL BICENTENARIO Suites & Spa \* \* \* \*

DIRECCION: Juan Gregorio de las Heras 21, San Miguel de Tucumán (CP4000)-Tucumán, Argentina

reservas@hotelbicentenario.com.ar

https://www.hotelbicentenario.com.ar

Teléfono: +54 (0381) 4319119

Las tarifas son las siguientes:

Single: \$51.900

Doble: \$58.200

Triple: \$79.300

El Hotel Bicentenario Suites & Spa ofrece un spa y un centro de fitness en Tucumán. La propiedad está a 150 metros de la plaza principal y de la casa histórica donde se declaró la Todas las habitaciones están equipadas con aire acondicionado, calefacción, caja fuerte, minibar y TV LCD. Todas ellas disponen de baño privado con bañera y artículos de tocador Independencia Argentina. Se proporciona conexión Wi-Fi gratuita.



# ○ HOTEL CATALINAS TUCUMAN \* \* \* \*\*

DIRECCION: Av. Soldati N° 380, San Miguel de Tucumán (CP4000)- Tucumán, Argentina

reservas@hotel catalinastucuman.com.ar

https://www.hotelcatalinastucuman.com.ar

Teléfono: +54 (0381) 4220624

Celular para reservas: +54 (0381) 6275071

#### Las tarifas son las siguientes:

Single: \$53.000

Doble: \$60.000

Triple: \$66.000

El hotel Catalinas se encuentra en ubicado en una zona privilegiada de San Miguel de Tucumán. El edificio está frente al parque 9 de Julio, principal pulmón verde de la ciudad, y a solo seis (6) calles del centro comercial. Así mismo, está próximo a puntos emblemáticos tales como, Casa Mercedes Sosa a setenta (70) metros, Casa de Gobierno, plaza Independencia y Museo Casa Histórica de la Independencia.

Su emplazamiento, en avenida Soldati 380, permite una conexión directa con el aeropuerto internacional Benjamín Matienzo (17 minutos) y la terminal de ómnibus de la ciudad. El aparcamiento es gratuito (sujeto a disponibilidad).

El hotel ofrece prestaciones de nivel internacional, empezando por sus habitaciones que están equipadas para brindar el confort que los huéspedes necesitan durante su estadía en la provincia. Las mismas son de amplias dimensiones. Algunas de ellas cuentan con espacios de estar independientes y grandes ventanales que otorgan una visión privilegiada al parque.